РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «23» июля 2012г. № 195

Об исключения из списка очередности граждан состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий,
имеющих право внеочередного получения жилья Андреевой Н.Ф.
        На основании Решения Звениговского районного суда от 25.07.2011года, письма отдела образования Администрации МО «Звениговский муниципальный район»  № 978-д от 18.07.2012г. п. 6 ст. 7 Устава МО «Городское поселение Звенигово», Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово», -

п о с т а н о в л я е т:
           1. Исключить из списка очередности граждан состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, имеющих право внеочередного получения жилья (дети-сироты)  гр. Андрееву Наталью Федоровну, 20.11.1992г.р.,  принятую на учет 20.07.2010г.,  в связи с признанием недееспособной.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Кузягина С.Ю.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 И.о. Главы администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                             С.Ю. Кузягин
Исп. Степанова Е.В.  Тел. 7-15-61